398. Zadolžnica / Promissory note, 1291, 21. 3.a

C Eo die, presentibus Almerico Detemarii, Facina Preoche et aliis. Ibique Dominicus 
Senus promisit soluere Endrico Martini Gataldi libras XIIII hinc ad dictum terminum, 
sub pena tertii plus. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

399. Izjava o deležu denarja v trgovski družbi / Statement about shares of profit in a 
business partnership, 1291, 22. 3.a 
C Die X exeunte Martio, presentibus Almerico Detemarii, Petro filio Preti Vere et aliis. 
Ibique Almericus filius Preti Vere fuit confesus, quod CC libre Uenete paruorum et 
XXIIII ducati, quos Mengosius Apelonii habuit ad dicto Almerico causa eudi Marche per 
furmentum, sunt medietatem Iohani Preti Vere, eius siant et lucri et perdete. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

53

400. Odklonitev pristojnosti za razsojanje / Disclamation of competence of arbitration, 1291, 24. 3.
C Die VIII exeunte Martio, presentibus domino presbytero Adalgerio, presbytero Iohane, 
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Nicola Pica, Anoe, Garofulo et aliis. Cum Andalo condam Henrici Taglacoçi veniset coram 
domino presbytero Petro scolastico ecclesie Sancti Georgii de Pirano petente rationem 
supra dominum presbyterum Iohanem plebanum dicte ecclesie cum vno compromiso et 
cum vna sententia dapta per dominum plebanum Vmagi iudes domini alegati. 
Qui dominus scolasticus respondit et dixit, quod de dicta questione non potuit se inbrigare 
nec facere rationem, quia cum non pertinet facere dicta ratione.a 
aTa del vpisa je zapisan po presledku kot samostojen vpis; od naslednjega vpisa ga loči za dobri dve vrsti ne-
popisanega prostora. / This part of the entry is written after an interspace as a separate entry; blank space of 
approximate size of two lines separates it from the following entry.

401. Prodaja koče / Sale of a cottage, 1291, 25. 3.a

+ C Die VII exeunte Martio, presentibus Amico Flabiani, Albino Adeli et aliis. Ibique 
Riçotus Apollonii vedidit, tradidit iure proprii vnum caxalum iacentem in Marçana ad 
Façuti de supra sua domus apud caxalum Iohani Cagneto, per libras IIII–. Quos denarios 
ipse recepit. Con hac condicione, quod Riçotus habere in se decima de sua domus, que 
est dicto Facuti, per hoc anno nuper venturo et de II anis, quod ipse fecit decima. Supra 
dicta decima nula teneat ei dare. Et deinde antea dictus Riçotus promisit ei decimare, si 
fecerit igne supra dicta domus.b 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
bPredhodni stavek je dopisan naknadno z manjšo pisavo. / The preceding sentence was added afterwards in 
smaller writing.